- ชญาณม ภหทรจรนดานทวงศย, Nanthiya Hansupalak, Metta Chareonpanich, Jumras Limtrakul, "DETERMINATION OF PH AND CALCINATION TEMPERATURE FOR

SYNTHESIS OF HIERARCHICAL POROUS SILICA FROM SODIUM SILICATE USING SKIM RUBBER AS A TEMPLATE", การประชทมวรชาการระดหบชาตร มหาวรทยาลหยศรม

ปททม ครหพงทมพ 8 ประจสาปป 2556 (2013)

- Phungphai Phanawadee, Metta Chareonpanich, Thongthai Witoon, พหชรพล ใจเพชร, กมลชนก ปปานสงคา, "Effect of order of deactivation on catalyst lifetime

prediction", การประชทมวรชาการและนสาเสนอผลงานวรจหยระดหบชาตรและนานาชาตร ครหพงทมพ 5 (2014)

จากกกาซมมเทน", ประชทมวรชาการวรศวกรรมเคมมและเคมมประยทกตยแหคงประเทศไทย ครหพงทมพ 26 "Innovative Technology toward Sustainable Development"

กรทงเทพฯ 26-28 ตทลาคม 2559

(2016)

- วสกร อทชมชม, Waleeporn Donphai, Metta Chareonpanich, "ผลของสนามแมคเหลขกตคอการดมดซหบของคารยบอนไดออกไซดยบนตหวเรคงปฏรกรรรยาเหลขกและทองแดงบนตหวรองรหบ

MCM-41", The 26th Thai Chemical Engineering and Applied Chemistry Conference (TIChE 2016) (2016)

(2017)

- ชเยศ วรฐรตานนทย, Waleeporn Donphai, Metta Chareonpanich, "การสลายสารสม Rhodamine B โดยใชชตหวเรคงปฏรกรรรยาไททาเนมยมไดออกไซดยทมพปรหบปรทงดชวยคลอโรฟปลลย

และแมกนมเซมยม", การประชทมวรชาการทางวรศวกรรมเคมมและเคมมประยทกตยแหคงประเทศไทย ครหพงทมพ 27 (TIChE 2017)

โรงแรมแชงกรมลคา กรทงเทพฯ

18-20 ตทลาคม 2560

(2017)

- Metta Chareonpanich, "Novel visible-light-sensitized Chl-Mg/P25 catalysts for photocatalytic degradation of rhodamine B", Novel

visible-light-sensitized Chl-Mg/P25 catalysts for photocatalytic degradation of rhodamine B (2018)